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ГОДОВОЙ КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИКМДОУ ДЕТСКИЙ САД №1«РОСИНКА» НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД.
Содержание Возрастные группы

2 группа раннего
возраста

Младшая
группа

Средняя
группа

Старшая
группа

Подготовительная
группа

«Зайчик»,
«Петушок».

«Земляничка»
«Малинка».

«Вишенка»,
«Незабудка».

«Солнышко»,
«Белочка»,

«Пчёлка»,
«Ёлочка»,

«Звёздочка».
Количествогрупп 2 2 2 3 3

Сроки начала образовательной
деятельности

01.09.2025 01.09.2025 01.09.2025 01.09.2025 01.09.2025

Сроки каникул 31.12.2025-
08.01.2025

31.12.2025-
08.01.2026

31.12.2025-
08.01.2026

31.12.2025-
08.01.2026

31.12.2025-
08.01.2026

Сроки окончания
образовательной деятельности

31.05.2025 31.05.2025 31.05.2025 31.05.2025 31.05.2025

Продолжительность учебного
года

37 недель 37 недель 37 недель 37 недель 37 недель

Продолжительностьучебной
недели

5дней 5дней 5дней 5дней 5дней

Продолжительность
образовательной
деятельности(ОД)

10мин 15мин 20мин 25мин 30мин

Продолжительность
перерывамежду ОД

10мин 10мин 10мин 10мин 10мин

Максимальный объем
недельной образовательной

нагрузки

100мин 150мин 200мин 375мин 390мин

Сроки
проведения
мониторинга

Начало
года

01.10.2025по
08.10.2025г

08.09.2025 по
12.09.2025 г

08.09.2025 по
12.09.2025 г

08.09.2025 по
12.09.2025 г

08.09.2025 по
12.09.2025 г

Конец
года

27.05.2026 по
31.05.2026г.

27.05.2026 по
31.05.2026г.

27.05.2026 по
31.05.2026г.

27.05.2026 по
31.05.2026г.

27.05.2026 по
31.05.2026г.

Организованная
образовательная деятельность

в летний период

Сроки функционирования ДОУ в летний период определяются распоряжением Учредителя.
Непосредственно–образовательная деятельность в летний период не проводится

Режим функционирования
групп учреждения

7.00-17.30(10.5часов)
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